אך מיד בהמשך הוא כותב: 'כאן אומר דבר כנגד עצמי. ניסיון קשה הוא למספר שניתן לו לספר ממה שראו עיניו כשהוא בא לספר

⁹ ראו: ע' יסף, סיפור העם העברי, ירושלים תשנ"ד עמ' 401-437.

¹⁰ אמונה וחיים יהודה ירון, 'אחרית' ש"י עגנון, סיפורי הבעש"ט, תל אביב תשמ"ז, עמ' 238.

¹¹ ראו: ירון שם, עמ' 238-243. ד' לאור, חיי עגנון, תל אביב תשנ"ח-1998. עמ' 503, וראו גם שם,

עמ' 377, 516, 517.

¹² ראו: ש"י עגנון, מעצמי אל עצמי, ירושלים ותל-אביב תשל"ו, עמ' 257-268.

¹³ שם, עמ' 262.

¹⁴ האש והעצים, עמ' שלו.

סיפורי מעשיות של חסידים וכן כל כיומא. אבל סומך אני על היחידים שיראו מה בין סיפורי לאותם שכל יד כותבת.¹⁵